



GKB Ophthalmics Ltd.

16-A, Tivim Industrial Estate, Mapusa, Goa 403 526 (INDIA)
CIN.: L26109GA1981PLC000469

Tel. : (91 832) 2257253 / 6714444
Fax : (91 832) 2257044
E-mail : gkbophthalmics@gkb.net
Website : www.gkb.net

GKB/ST-EXCH
September 09, 2020

Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejubhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Ref : Scrip Code No. : 533212

Sub: Newspaper cuttings of the Notice for AGM.

=====

Please find attached copies of newspaper cuttings of the Notice for AGM published in The Times of India (Goa Edition) and on Pudhari (Marathi) dated September 05, 2020.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GKB Ophthalmics Ltd.

Pooja Bicholkar
Company Secretary



SBI
Corporate Centre, Nariman Point,
Madame Cama Road, Mumbai - 400 021.

**EMANELMENT OF TRAVEL AGENCIES
FOR BOOKING OF AIR TICKETS**

**TENDER FOR AVAILING THE SERVICES OF TRAVEL AGENCIES
TO PROVIDE THE SERVICE OF ONLINE BOOKING OF AIR TICKETS
FOR OFFICERS OF THE BANK**

The State Bank of India, Corporate Centre, Mumbai invites sealed offers from eligible reputed companies/agencies for the purpose of booking of air tickets in online mode for Domestic/International sectors, for the officers of the Bank posted across India for a period of 03 years.

The specific requirements of the Bank along with 'Terms & Conditions' of service, eligibility criteria for the purpose of empanelment/selection and the proforma for bid submission are available at the Bank's website: www.sbi.co.in under the link **Procurement News**. The same may also be collected in person from Liaison Department, Mezzanine Floor, State Bank of India, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021.

Contact No.: 022 - 2274 0050 / 57.
Last Date for Submission of bids: 25th September, 2020 (up to 17:00 hrs).

Office: Mumbai
Date: 05/09/2020

Sd/-
Chief Liaison Officer

BIRBAL SAHNI INSTITUTE OF PALAEOSCIENCES
(An Autonomous Institution under the Department of Science & Technology, Govt. of India)
53, UNIVERSITY ROAD, LUCKNOW - 226007
Fax No.: 0522-2740098/2740485, Website: www.bsip.res.in

Inv. No.: BSIP/Rec./ 09/2020 Dt.: 04.09.2020

RECRUITMENT FOR SCIENTIFIC AND ADMINISTRATIVE POSITIONS

Birbal Sahni Institute of Palaeosciences, Lucknow, an autonomous institution under Department of Science & Technology, Govt. of India, invites application from the interested and eligible Indian citizen for the following scientific and Administrative positions:

DESIGNATION	NO. OF VACANCIES & RESERVATION	PAY SCALE	AGE LIMIT
Scientist 'B'	12 (UR-05, EWS-01, SC-04, ST-01, OBC-01)	Level-10 (₹ 56,100-1,77,500)	35 Years
Lower Division Clerk	07 (UR-03, EWS-01, OBC-02, SC-01)	Level-02 (₹19,900-63,200)	18-25 Years
Multi Tasking Staff-I	08 (UR-04, EWS-02, ST-02)	Level-01 (₹ 18,000- 56,900)	18-25 Years

Complete details regarding Application fee, Application form, Age Relaxation, Eligibility Criteria, qualification required for each of the post, desirable Qualifications/Specializations etc. is available on the official website <http://www.bsip.res.in> of BSIP, Lucknow under section "Career". Candidates are advised to go through these details carefully before applying for the post.

Mode of Apply:
For Scientific Positions:

Applications will be accepted through **ONLINE** mode only. Link for the **Online application Form** will be available from **September 10th, 2020**. The last date for submission of the application is **October, 12th, 2020 till 1700 Hrs.**

For Administrative Positions:

Applications will be accepted through **OFFLINE** mode only. Visit the Institute's website for application proforma. The last date for submission of the Hard copy (Print-out) alongwith self attested copies of the relevant documents/certificates and PDF file of the application at BSIP, Lucknow is **October 23rd, 2020 till 1700 Hrs.**

Sd/-
REGISTRAR

**INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
RAJENDRA NAGAR, NEW DELHI-110608**

Admission Notice No. 126/2020

**[Hospital Administration) & Fellowship Programme
JANUARY, 2021 SESSION**

The Institute invites online applications for **Entrance Examinations** leading to admission in **[Hospital Administration) & Fellowship Programme]** of **AIIMS, New Delhi** for

Online Registration for Applications

Locations	Opens on	Closes on
1 - New Delhi (other AIIMS)	10.09.2020	30.09.2020 at 5:00 PM
2 - New Delhi only	11.09.2020	01.10.2020 at 5:00 PM

For details, please visit the website www.aiimsexams.org. All applicants are required to visit the website for the latest information/Announcement/Update which will only be uploaded on the website.

ASSISTANT CONTROLLER (EXAMS.)
davn 17112/11/0015/2021

Commencement of Online Application	05/09/2020
Last date for Online Application submission	04/10/2020

For details please visit our website: www.niperhyd.ac.in/www.niperhyd.edu.in

GKB OPHTHALMICS LIMITED
Regd. Off : 16-A, Tivim Industrial Estate, Mapusa - Goa, 403 526
CIN : L26109GA1981PLC000469
Tel No.: (0832) 2257253/6714444. Fax No.(0832)2257044
E-mail : gkbophthalmics@gkb.net Website: www.gkb.net

NOTICE OF THE 38TH ANNUAL GENERAL MEETING, TO BE HELD THROUGH VC / OAVM, REMOTE E-VOTING AND BOOK-CLOSURE

In continuation to our Public Notice dated August 24, 2020, Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, September 26, 2020, at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact Ordinary and Special business as set out in the notice of 38th AGM in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular dated May 5, 2020, read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020, (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by SEBI ("SEBI Circular")

The Company has sent the Notice of 38th AGM along with the Annual Report through electronic mode only to Members whose e-mail address is registered with the Company or the Depository Participant. The Notice and the Annual Report are also available on Company's website, www.gkb.net and on the website of the agency, Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com

Members who have not registered their e-mail IDs are requested to register the same. Members holding shares in Demat form can register their e-mail IDs by contacting their respective Depository Participant. Members holding shares in the physical form can get their email IDs registered by contacting the Company's RTA, Sharex Dynamic (India) Private Limited at support@sharexindia.com or by contacting the Company at investor.grievance@gkb.net

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereunder and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is providing the e-voting facilities to Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut off date i.e., September 19, 2020 to cast their vote electronically through e-voting services provided by CDSL on all resolutions set out in the Notice to AGM. Detailed instructions for e-voting are forming part of the Notice of 38th AGM.

The remote e-voting period starts on Wednesday, September 23, 2020, at 09:00 A.M. and ends on Friday, September 25, 2020, at 5:00 P.M. The remote e-voting shall be disabled by CDSL thereafter. The voting rights of the members shall be in proportion to their paid up equity share capital of the Company as on September 19, 2020. Any person, who acquires shares of the Company and becomes its Member after the sending of Notice of the AGM and holds shares as on the cutoff date may obtain the login ID and password by sending a request to support@sharexindia.com or investor.grievance@gkb.net

Members whose name is recorded in the Register of Members or the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut off date only will be provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting services provided by CDSL through remote e-voting and e-voting during the AGM. Those members who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the AGM.

For e-voting, member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futreux, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, the September 20, 2020 to Saturday, the September 26, 2020 (both days inclusive).

For GKB Ophthalmics Limited
Sd/-

Place : Mapusa-Goa Pooja Bicholkar
Date : September 05, 2020 Company Secretary

TOI - 5/9/2020

वेबसाइट : <https://goaenvida.gov.in> वा
www.ccpgoa.com/tender-notice-11

डीआय/जाहिरात/६४६/२०२०



जीकेबी ऑर्थोलिम्क्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता : १६-ए, धिची औद्योगिक वसाहत,
म्हापसा गोवा. ४०३५२६

CIN:L26109GA1981PLC000469

फोन : (०८३२) - २२५७२५३/६७९४४४४, फॅक्स : क्र. (०८३२) २२५७०४४४,
ई-मेल : gkbophthalmics@gkb.net संकेतस्थळ : www.gkb.net

व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येणाऱ्या ३८ व्या वार्षिक
सर्वसाधारण सभेची सूचना, परोक्ष ई-मतदान व बुक क्लोजर

आमची जाहीर सूचना दि. २४ ऑगस्ट, २०२० च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ('सूची विनियमन') सहवाचन सहवाचनसर्वसाधारण परिपत्रक दि. ०५ मे २०२० सहवाचन सर्वसाधारण परिपत्रक दि. ०८ एप्रिल २०२० व दि. १३ एप्रिल २०२० (एकत्रितरीत्या 'एमसीए परिपत्रके') व सेबीद्वारे जारी परिपत्रक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९, दि. १२ मे २०२० (सेबी परिपत्रक) यांच्या अनुपालनांतर्गत (कंपनी)ची एकतिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ३८ व्या एजीएममच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी शनिवार, दि. २६ सप्टेंबर २०२० रोजी स. ११.०० वाजता व्हीडीओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम')च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् कंपनीकडे वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा सर्व सभासदांना वार्षिक अहवालसमवेत ३८ व्या एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात आली आहे. सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.gkb.net वर तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल अयडीज् नोंदवलेले नसतील त्यांनी ते कृपया नोंदवावेत. डीमॅट स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सना संपर्क साधून आपले ई-मेल आयडीज् नोंदणीकृत करता येतील. कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद कंपनीचे आरटीए शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांना support@sharexindia.com येथे किंवा कंपनीला investor.grievnace@gkb.net येथे संपर्क साधून आपले ई-मेल आयडीज् नोंदवू शकतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापितनियम तसेच सूची विनियमनांच्या विनियमन ४४ अंतर्गत निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. १९ सप्टेंबर २०२० रोजीनुसार कंपनी आपल्या कागदोपत्री स्वरूपातील किंवा डीमॅटरीयलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांना सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्वतरावांवर मत देण्याची सुविधा उपलब्ध देऊ करीत आहे. ई-मतदानाकरिताचे विस्तृत निर्देश हे ३८ व्या एजीएमचा भाग असतील.

परोक्ष ई-मतदान कालावधी बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर २०२० रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरु होईल व शुक्रवार, दि. २५ सप्टेंबर २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. तत्पश्चात ई-मतदानाचे मोड्युल सीडीएसएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल. सभासदांचा हक्क हा दि. १९ सप्टेंबर २०२० रोजीनुसार प्रदानित भागभांडवलातील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात असेल. एखाद्या व्यक्तीने एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीची सभासद बनली असेल व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती support@sharexindia.com येथे वा investor.grievnace@gkb.net येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.

ज्या सभासदांचे नाव निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभांशी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल त्या सभासदांना केवळ सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून परोक्ष ई-मतदान वा एजीएमदरम्यान ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान करता येईल. जे सभासद व्हीसी - ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असतील व ठरावावर परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले नसेल ते सभासद त्यांना प्रतिबंध केलेला नसल्यास एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे आपले मत देऊ शकतील.

ई-मतदानाकरिता www.evotingindia.com च्या help section अंतर्गत उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व evoting manual वाचावे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाकरिताच्या सुविधेशी संबंधित सर्वतक्रारी श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्लुच्युरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाऊंड्स, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ येथे संपर्क साधावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल पाठवावा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधावा.

कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स रविवार, दि. २० सप्टेंबर २०२० ते शनिवार, दि. २६ सप्टेंबर २०२० दरम्यान (वोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

जेकेबी ऑर्थोलिम्क्स लिमिटेड

सही/-

पूजा डिचोलकर,
कंपनी सचिव

ठिकाण : म्हापसा -गोवा
दिनांक : ०५ सप्टेंबर २०२०

Pudhari - 05/9/2020

सोशल मीडियावरून कळविण्यात येईल. अंतिम स्पर्धा व बक्षीस वितरण कार्यक्रम नवरात्र उत्सवाच्या दरम्यान घेण्यात येईल. व्हीडीओ पाठविण्याची शेवटची तारीख ८ ऑक्टोबर आहे, असे आँकार कृषी यंत्र उद्योगतर्फे कळविले आहे.

महाविद्यालयात प्रवेश घ्यावेत, आवाहन उच्च शिक्षण संचालक प्रसा लोलयेंकर यांनी केले आहे.
राज्यात एकूण ३ महाविद्यालयीन शिक्षण संस्था असु ७ सरकारी महाविद्यालयांचा समावेश आहे. त्यापैकी बऱ्याच प्रतिष्ठि

करासवाड्यात मित्राची दुचाक पेटवली; पाचजणांना अटक

म्हापसा : पुढारी वृत्तसेवा

करासवाडा येथे व्यक्तिगत वादातून मित्राची दुचाकी जाळण्याची घटना घडली आहे. याप्रकरणी पोलिसांनी शुक्रवारी रशिद सिद्दीकी, आकाश पायरे, सचिन ऊर्फ रुद्रा नाईक, गौतम शेटकर, आसिफ ऊर्फ लिंबू पानवाली (सर्व रा. करासवाडा) या पाच जणांना अटक केली.

पोलिसांनी दिलेल्या माहितीनुसार सदर घटना शुक्रवारी पहाटे घडली. संशयित गुरुवारी रात्री करासवाडा येथे बांदेकर पेट्रोलपंप जवळ एका बारमध्ये बसले होते. फिर्यादी इक्रम शेख (शांतीनगर-खोर्ली) हा त्यावेळी येथे आपल्या एका मित्राकडे गेला होता. संशयितांनी त्याला पाहिले

व त्यास बोलाविले. संशयित रशिद सिद्दीकी याने त्याच्याकडील दुचाक मागून घेतली. दुचाकी देऊन फिर्याद नातेवाईकासोबत निघून गेला मध्यरात्री रशिदने फिर्यादीला फोन करून घटनास्थळी येण्यास सांगितले त्यावरून त्यांच्यात वाद झाला संशयिताने फिर्यादीला शिवीगाळ करून धमकी दिली. २ च्या सुमारास संशयिताने फिर्यादीची (जीए ०३ ईई ६९३१) दुचाकी महामार्गावर नेऊन पेटवली. यात सुमारे ६० हजारांचे नुकसान झाल्याचे फिर्यादीने तक्रारीत म्हटले आहे. सकाळी घटनेची माहिती मिळाल्यावर पोलिस घटनास्थळी दाखल झाले व त्यांनी पंचनामा केला.

शिक्षकांची सुज राज्यपाल भगतसिंग

पणजी : पुढारी वृत्तसेवा

शिक्षक शक्य त्या चांगल्या प्रकारे आपले ज्ञान, मार्गदर्शन व चांगली मूल्ये देऊन तरुण मनांना आकार देतात व प्रत्येकाला या देशाचा एक चांगला सुजाण नागरिक घडवण्यासाठी घडपड करून राष्ट्र उभारणीत योगदान देतात. शिक्षक दिन हा शिक्षक व त्यांचे विद्यार्थी यांच्यामधील मजबूत नाते दर्शविणारा दिवस आहे, असे राज्यपाल भगतसिंग कोश्यारी यांनी शिक्षक दिनानिमित्त दिलेल्या संदेशात म्हटले आहे.

संपूर्ण वर्षभर मुलांना शिक्षण देण्यासाठी शिक्षकांनी घेतलेल्या मेहनतीला व एकनिष्ठेला दिलेला सन्मान म्हणजे शिक्षक दिन होय.

शिक्षक दिन हा डॉ. सर्वपल्ली राधाकृष्णन यांना समर्पित आहे, जे भारताचे पहिले उपराष्ट्रपती व दुसरे राष्ट्रपती तर होतेच, पण त्याचसोबत शिक्षणाच्या कट्टर पुरस्कर्त्यांपैकी एक होते व थोर तज्ज्ञ तसेच शिक्षकांपैकी एक होते. राज्यपाल भगत सिंह कोश्यारी यांनी आपल्या संदेशात ५ सप्टेंबर रोजीच्या शिक्षक दिनानिमित्त गोव्यातील शिक्षकांना शुभेच्छा दिल्या आहेत व अभिवादन केले आहे.

विशेषतः कोरोना महामारीच्या काळात, जेव्हा शाळा विद्यार्थ्यांच्या सुरक्षेस्तव बंद आहेत, तेव्हा विद्यार्थ्यांना घरीच अभ्यासामध्ये गुंतवून ठेवण्याच्या दृष्टीने शिक्षक ऑनलाईन शिक्षणासाठी घेत असलेले लक्षणीय कष्ट व त्यांनी दिलेला वेळ यांचा उल्लेख